
ZARZĄDZENIE Nr 248/2019
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 12 sierpnia 2019 r.

w sprawie przekazania środków trwałych na rzecz Powiatu Bolesławieckiego

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.                        
z 2019 r. poz. 506) oraz rozdziału III § 18 ust. 8 załącznika do instrukcji w sprawie określenia zasad 
sporządzania i obiegu dokumentów oraz procedur kontroli finansowej w Urzędzie Miasta Bolesławiec, 
wprowadzonych Zarządzeniem Nr 370/2018 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 17 grudnia 2018 r.

zarządza się, co następuje:

§ 1. Postanawia się przekazać na rzecz Powiatu Bolesławieckiego z siedzibą ul. Armii Krajowej 12, 
59-700 Bolesławiec, niżej wymieniony środek trwały, o łącznej wartości początkowej 81 567,00 zł:
1) zatoka parkingowa przy ul. Jeleniogórskiej w Bolesławcu.

§ 2. Przekazanie dokonane zostanie na podstawie protokołu przekazania – przyjęcia środków trwałych 
– dowodem PT, sporządzonym zgodnie z załącznikiem nr 1 do instrukcji zasad sporządzania i obiegu  
dokumentów oraz procedur kontroli finansowej w Urzędzie Miasta Bolesławiec. 

§ 3. 1. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się właściwemu merytorycznie Zastępcy 
Prezydenta Miasta Bolesławiec. 

2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Zamówień Publicznych i Inwestycji 
Miejskich, przy udziale Skarbnika Miasta Bolesławiec

§ 4. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. LK/LK

 

Prezydent Miasta

Piotr Roman

Id: F1EF4987-E324-42A6-BF29-A3D470F7DDB2. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

           W dniu 30.05.2019 r. została zawarta umowa powierzenia Gminie Miejskiej Bolesławiec przez
Powiat Bolesławiecki realizacji zadania pn.: „Budowa zatoki parkingowej przy ul. Jeleniogórskiej”
w zakresie opracowania dokumentacji technicznej, wykonania zatoki autobusowej w pasie drogowym
drogi powiatowej ul. Jeleniogórskiej w Bolesławcu oraz pełnienia funkcji inwestora zastępczego przy
jego realizacji, będącego zadaniem własnym Powiatu Bolesławieckiego, oraz przyjęcia pomocy
rzeczowej na rzecz Powiatu Bolesławieckiego od Gminy Miejskiej Bolesławiec. Zadanie zostało
zrealizowane a wymieniony w zarządzeniu środek trwały został przyjęty na ewidencje księgową Miasta,
na podstawie dowodu OT wystawionego po zakończeniu realizacji zadania. Powstały środek trwały,
zgodnie z cytowaną wyżej umową, należy przekazać na rzecz Powiatu Bolesławieckiego, z siedzibą ul.
Armii Krajowej 12, 59-700 Bolesławiec.

           Mając na uwadze powyższe, podjęcie niniejszego zarządzenia uznaje się za konieczne
i uzasadnione.

LK/LK

Id: F1EF4987-E324-42A6-BF29-A3D470F7DDB2. Podpisany Strona 1




